I mbajtur sot, më datë  ____.11.2025, në prani të njësisë së prokurimit e ngritur me urdhërin nr. 23 

dt ___.11.2025. 

OBJEKTI I PROKURIMIT:” Punime të Sinjalistikës Rrugore”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP): Sinjalistikë 

rrugore  34992200-9 

VLERA E FONDIT LIMIT:3.287.236 ( tre milion e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

tridhjetë e gjashtë) Lek pa Tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor Agjencia e Sherbimeve Publike Berat ka hartuar procesverbalin